REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Prot Gramsh mé2{, /}1 /2021
) VENDIM
Nr_o/70 Date 235" 710/ 2021
PiiR

DHENIEN E NDIHMEES EKONOMIKE PER MUAIN SHTATOR 2021 (FoNDI6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen ¢ dates 2 S /7 {<2/ 2021,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise se
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike
nga fondi 6% per muajin shtator 2021” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015
“Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika (k) dhe (n);

VENDOSI:

[ Te perfitojne Ndihme Ekonomike 24 familje me nje fonde prej 86.564 leke sipas tabeles se meposhtme:

Nu
Shl;ma Komp mr
Njésia . Nr . Nr e ensim i
.. Emrii . Statusi : . s .
administrat | Nr A I'kl it NID Apliki litimit proto g‘:r:'t:: ii Totali | an
ive plikanti mit | P it | T NSE | Energ sta
o jisé ré
6 /o ve
Gramsh Aurela NE- Perfitues
1 Nazmi H95;§204 2020- | ngafondi | .10. 1800 1800 1
Hoxholli 000406 6%
Alma NE- Perfitues
2 Muharrem H35;((:)804 2020- nga fondi 10. 1800 1800 1
Brahimi 005009 6%
Adelajda NE- Perfitues
3 Vladimir K253§8061 2020- | ngafondi | 10 2700 2700 2
Kovaci 032913 6%
Ermira Ferit | 185525008 | N Perfitues
4 rm;(ra_en N 2021- | ngafondi | .10. 2700 2700 | 2
ol 003997 6%
Aleksand G2542802 NE- Perfitues
5 AVE.SSWI rﬁ' oA 2020- | ngafondi | .10, 1800 | 1288 | 3088 | 1
N1 AUHoT 003628 6%
Shahin NE- Perfitues
6 Kadri F905®°311 2020- | ngafondi | .10. 3060 | 1288 | 4348 | 3
Berdellima 035139 6%
Nazmij G1560206 NE- Perfitues
7 r'i'izg‘”e. iy 2020- | ngafondi | 10. | 2600 | 1288 | 3888 | 1
Qani Braga 010986 6%




. NE- Perfitues
Ermehnda. 125407098 2020- nga fondi .10, 3600 3600 3
Servet Zani K 035416 6%
Total
Njésia
Administra 20060 3864 23924 14
tive:
Gramsh
Kukur . NE- Perfitues
Ceﬁ;‘:';auﬁ [95821019 2021~ | ngafondi | 10. | 1260 1260 | 1
002126 6%
| Njgsia -
1| administea
| tive: Kukur :
Kushove . NE- Perfitues
Si’;?‘;’az';il 62525603 2021- | ngafondi | 0. | 3080 | 1288 | 4348 | 3
029355 6%
Gleni NE- Perfitues
Ramazan 110226079 2021~ nga fondi 0. 3060 3060 3
Dermyshi 023121 6%
Engjellushe NE- Perfitues
i’ipuan 67515508 2021- | ngafondi | .10. | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Duzha 025953 6%
Total
Njésia
Administra 9180 2576 11756 8
tive:
Kushove
Pishaj Naxhije NE- Perfitues
Mustafa 65552913 2021- | ngafondi | .10 1800 1800 1
Cela 005865 6%
Fluturie NE- Perfitues
Hekuran 615518130 2021- | ngafondi | .10. | 2600 | 1288 | 3888 | 1
Mesiti 027506 6%
. NE- Perfitues
D”foﬂ‘lj’a' 6355‘&808 2021- | ngafondi | 10. | 1800 1800 | 1
035968 6%
. NE- Perfitues
Bag;n:?rr;ge Hsfﬁm 2021- | ngafondi | 10. | 1800 1800 | 1
037835 6%
Total
22’"{;‘; e 8000 | 1288 | 9288 | 4
tive: Pishaj
Tunje NE- Perfitues
Ca:f‘thEta 690165003 2020- | ngafondi | 10. | 3060 | 1288 | 4348 | 2
oxha 005564 6%
Xhevair NE- Perfitues
Mehdi F208i4006 2020~ nga fondi 0. 3060 1288 4348 3
Tabaku 032065 6%




Gramsh

i it | E91225015 NE- perfitues

3 A‘S Q]Tm' j 2021- | ngafondi | 0. | 4320 | 1288 | seos | 3
atia 038482 6%
Bujar NE- Perfitues

4 | Mystim H3171$3°0 2021- | ngafondi | .10. | 3080 | 1288 | 4348 | 2
Salla 038346 6%

Dritan Ri H2033001 NE- Perfitues

5 rr:;?“k‘za ; 2021- | ngafondi | .1o0. 5580 | 1288 | 6868 | 4
Iraka Q 019236 6%
Nertil NE- Perfitues

6 Rushan JllliOOlG 2020- | ngafondi | .10. 4860 4860 | 4
Togila 036966 6%
Hysen NE- Perfitues

7 | Bagjam 6205&203 2020- | ngafondi | 10. | 3060 | 1288 | 4348 | 2
Bargi 013913 6%

Mustafa NE- Perfitues

g | Bajam 60135001 2021- | ngafondi | 0. | 4320 | 1288 | 5608 | 3
Cekrezi 009712 6%

Total

g | Nssia 31320 | 92016 | 40336 | 23
Administra

tive: Tunje

Bashkia: 24 69820 | 16744 | 86564 | 50

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori 1 Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
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